关于举行郑州市高中英语新课程跟进培训的通知

各县（市）、区教研室，各高（完）中：

为了更好地推进我市高中英语新课程的实施工作，为我市高中英语教师提供良好的交流平台，经研究，决定举行2010年郑州市高中英语新课程跟进培训活动。现将有关事宜安排如下：

一、时间：

2010年5月10日（周一）下午2：30

二、地点：

郑州九中大礼堂
三、活动内容：
专家讲座 专家和教师互动
四、参加人员：
全市（含县区）高中二年级英语教师、高中英语教研组长、高中英语各年级备课组长、高中英语教研员、高中教研中心组成员、高考研究中心成员。

郑州市教育局教学研究室

                                     二○一○年五月五日